
 
〒260-8670 千葉県千葉市中央区亥鼻 1-8-1 

Tel : 043-226-2555 Fax : 043-226-2557 
            https://www.m.chiba-u.jp/dept/cardiology/ 

 

千葉大学循環器内科学・第三内科同門会

会員各位 

 
拝啓 青葉の候、依然として大変な日々が続いておりますが、皆様方におかれましてはご清祥のことと拝

察いたします。 

 7 月 5 日に予定しておりました、同門会総会・第 14 回若手奨励賞につきまして、開催の可否について

検討を重ねてまいりましたが、社会情勢や主要学会が中止となっている現況を鑑み、誠に勝手ながら開

催を中止させていただくこととなりました。 

 すでにご準備を始められた先生方、ご指導に関わられた先生方には、ご迷惑をおかけすることになり、

大変申し訳ありません。今後の本年度の同門会開催予定等については、あらためて検討ののちご連絡

させていただければ幸いです。 

 

なにとぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。     

 
 敬 具 

２０２０年５月２５日 
   

千葉大学循環器内科学・第三内科同門会 会長 石橋 巌 

千葉大学大学院医学研究院 循環器内科学 教授 小林 欣夫 
同 医局長 高岡 浩之 

 

 

 
詳細についてのお問い合わせは事務担当 神田真人（E-mail: mkanda5315@yahoo.co.jp）までお願い致します 

 

 
千葉大学大学院 医学研究院 

循環器内科学 


